Erfolgreiche Leistungspriifungen unserer Landesgruppenmitglieder 2025

% L 4} Ergebnis

Datum

Hundefihrer:in

FCI-

Verein /
Austragungsort

Leistungsrichter:in

03.08.

19.07.

05.07.

22.06.

01.06.

10.05.

Paul Franke

Alexandra Zahn

Paul Franke

Paul Franke

Paul Franke

Katja Brandt

Sabine Schafer

Dorit Klattenberg

Regina Ruckbrecht
Stefanie Meyer
Elke Bohm-Jddicke
Kerstin Kanzler
Sabine Schafer
Detlef Doring
Gunter Meyer
Stefanie Meyer
Imma Schill

Detlef Doring
Kerstin Sauerland
Arnd Finke
Alexandra
Bendfeld

Sabine Gerke

Gerhard Bahlmann

Liane Adam

Rudolf Winter

Detlef Doring
Petra Jahn

Nils Lehmkuhle
Detlef Doring
Mandy

Nonnenberger

Cornelia Sell

Alle Priifungen nach FCI-Priifungsordnung 2025 | FCI=Fédération Cynologique Internationale - Internationaler Dachverband fiir Hundezucht und Hundesport

BH/VT=Int. Begleihundpriifung | IBGH=Int. Begleithundpriufung Gebrauchshunde | IFH=Int. Fihrtenhundprifung | IGP=Int. Gebrauchshundprifung Vielseitigkeit

Gino vom
Bagalutenhof

Paddington Bar
vom Hundsbuhl

Gino vom
Bagalutenhof

Gino vom
Bagalutenhof

Gino vom
Bagalutenhof

Duncan MaclLeod
vom Hexenwerk

Fenna von
Diefhausen

Anouk Equestore

Daya vom
Hesperus

Freddy vom
Wittegrund

Ino vom
Bagalutenhof

Diara vom
Wirbelsturm

Curly von
Diefhausen

Ferenc vom
TUbinger Tor

lunis vom Duringer
Moor

Cyrus vom
Bdrenbest

Wanjo von der
Jagsthdhe

Django von der
Sachsenperle

Gitte von der
Teichlandschaft

Frizzy vom
Wittegrund

Findus vom
Wittegrund

Nodin vom
Hundsbduhl

Loki ex Canis Lupus

Dana von
Diefhausen

Xalida vom Luka

Nolan von der
Hofreite

Haika von der
Leuchtenburg

Gwendy vom
Wirbelsturm

Ferenc vom
Tubinger Tor

Alwiene von der
Sachsenperle

Laska ex Canis
Lupus

Priufung

THS GL2
O-1

THS GL2
THS GL2
THS GL2
BH/VT
BH/VT

BH/VT
IBGH 1

IBGH 1
IBGH 1
IBGH 1
IBGH 1
IGP 2
IGP 3
IFH 1
IFH 1
IFH 3
BH/VT
BH/VT
IBGH 1
IFH 1

IGP 3
IBGH 3

IGP 3
IBGH 1

IBGH 2
IBGH 3
IGP 1
IFH 1

IFH 3

THS GL2=Turnierhundesport Gelandelauf 2000m | O=Obedience
Priifungsstufen: 1,2,3=Klasse | Sparten: A=Fdhrte, B=Unterordnung, C=Schutzdienst | Wertnoten: v=bestanden, sg=sehr gut, g=gut, bf=befriedigend

96

77

80

94

90

70

83

87

86

87

90

218

89

96

86

96

90

75

71

86

87
81

83
86

86

85

70

88

80

74

85

80

6:27

218g

6:37

6:27

6:31

89¢g

96 v

86¢g

96 v

90 sg

259 g

228 bf

80¢g

94 sg

90 sg

86¢g

70 bf

244 ¢
81g

255¢g
86¢g

86¢g

85¢g

236 bf

87¢g

90 sg

VdH Mannheim

HSC Lohne

HSV Quakenbrtick

HSV Sage

PHV Bremen

HSG Oldenburger
Land, Delmenhorst

GHSV Buhren

RZV BG Hamburg

HSG Oldenburger
Land, Delmenhorst

Norbert Zizmann

Anika Newiger

Dirk Kalcinski

Dirk Kalcinski

Thorsten Wallerstein

Frank Heindorf

Frauke Ortmann

Torsten Muller

Frauke Ortmann




