Erfolgreiche Leistungsprüfungen unserer Landesgruppenmitglieder 2025

Datum	Hundeführer:in	Hund	FCI- Prüfung	Tra	%.		Ergebnis	Verein / Austragungsort	Leistungsrichter:in
03.08.	Paul Franke	Gino vom Bagalutenhof	THS GL2				6:27	VdH Mannheim	Norbert Zizmann
19.07.	Alexandra Zahn	Paddington Bär vom Hundsbühl	O-1		218		218 g	HSC Lohne	Anika Newiger
05.07.	Paul Franke	Gino vom Bagalutenhof	THS GL2				6:37	HSV Quakenbrück	Dirk Kalcinski
22.06.	Paul Franke	Gino vom Bagalutenhof	THS GL2				6:27	HSV Sage	Dirk Kalcinski
01.06.	Paul Franke	Gino vom Bagalutenhof	THS GL2				6:31	PHV Bremen	Thorsten Wallerstein
10.05.	Katja Brandt	Duncan MacLeod vom Hexenwerk	BH/VT		✓		✓	HSG Oldenburger Land, Delmenhorst	Frank Heindorf
11	Sabine Schäfer	Fenna von Diefhausen	BH/VT		✓		✓	П	II
п	Dorit Klattenberg	Anouk Équestore	BH/VT		√		√	п	п
п	Regina Rückbrecht	Daya vom Hesperus	IBGH 1		89		89 g	ш	П
П	Stefanie Meyer	Freddy vom Wittegrund	IBGH 1		96		96 v	11	11
П	Elke Böhm-Jödicke	lno vom Bagalutenhof	IBGH 1		86		86 g	11	11
П	Kerstin Kanzler	Diara vom Wirbelsturm	IBGH 1		96		96 v	11	11
	Sabine Schäfer	Curly von Diefhausen	IBGH 1		90		90 sg	11	11
П	Detlef Döring	Ferenc vom Tübinger Tor	IGP 2	96	75	88	259 g	11	11
П	Günter Meyer	lunis vom Düringer Moor	IGP 3	77	71	80	228 bf	п	11
П	Stefanie Meyer	Cyrus vom Bärenbest	IFH 1	80			80 g	11	11
ш	Imma Schill	Wanjo von der Jagsthöhe	IFH 1	94			94 sg	п	11
11	Detlef Döring	Django von der Sachsenperle	IFH 3	90			90 sg	п	п
13.04.	Kerstin Sauerland	Gitte von der Teichlandschaft	BH/VT		✓		✓	GHSV Bühren	Frauke Ortmann
11	Arnd Finke	Frizzy vom Wittegrund	BH/VT		✓		✓	п	п
11	Alexandra Bendfeld	Findus vom Wittegrund	IBGH 1		86		86 g	п	п
11	Sabine Gerke	Nodin vom Hundsbühl	IFH 1	70			70 bf	п	п
11	Gerhard Bahlmann	Loki ex Canis Lupus	IGP 3	83	87	74	244 g	п	II
06.04.	Liane Adam	Dana von Diefhausen	IBGH 3		81		81 g	RZV BG Hamburg	Torsten Müller
11	Rudolf Winter	Xalida vom Luka	IGP 3	87	83	85	255 g	п	11
02.02.	Detlef Döring	Nolan von der Hofreite	IBGH 1		86		86 g	HSG Oldenburger Land, Delmenhorst	Frauke Ortmann
п	Petra Jahn	Haika von der Leuchtenburg	IBGH 2		86		86 g	п	11
П	Nils Lehmkuhle	Gwendy vom Wirbelsturm	IBGH 3		85		85 g	п	11
п	Detlef Döring	Ferenc vom Tübinger Tor	IGP 1	86	70	80	236 bf	п	п
П	Mandy Nonnenberger	Alwiene von der Sachsenperle	IFH 1	87			87 g	п	п
П	Cornelia Sell	Laska ex Canis Lupus	IFH 3	90			90 sg	п	11